
（団体） （団体） （団体）
優勝 関西大学 優勝 日本大学 優勝 日本大学
2位 日本大学 2位 立命館大学 2位 関西大学
3位 立命館大学 3位 学習院大学 3位 東京農工大学

（個人） （個人） （個人）
優勝 福岡　ゆきは 龍駕Ⅱ 立命館大学 優勝 細野　光 ブリタニア7 早稲田大学 優勝 細野　光 バートエルJRA 早稲田大学
2位 中島　妃香留 稲叶 早稲田大学 2位 砂川　成弘 クアンド 日本大学 2位 中島　妃香留 THムーシェ 早稲田大学
3位 川口　航矢 ジュネーブ 専修大学 3位 稲葉　柚月 龍洛 立命館大学 3位 石田　滉樹 ホクソウアスセナ 専修大学
4位 鈴木　美咲 ノックスVD 日本大学 4位 田原　まや 龍統 立命館大学 4位 砂川　成弘 桜彩 日本大学
5位 中沢　壮 千香 関西大学 5位 奥田　記枝 桜蝶 日本大学 5位 本間　駿名 カルロッタM 明治大学
6位 光森　美絢 ドルス 関西大学 6位 小久保　利巧 ジュリアーノM 明治大学 6位 本橋　真珠 路風 東京農工大学
7位 紙本　萌々 ヴィンセント 中京大学 7位 波戸　諒星 霽桜 学習院大学 7位 川口　航矢 ブルーデザフィーオ 専修大学
8位 漆原　竜吉 カリエーレ 関西大学 8位 川野　剛 ジェンティル 日本大学 8位 奥田　記枝 桜恋 日本大学
9位 大久保　蘭子 R・バルボッサ 日本大学 9位 平井　凜 峰桜 学習院大学 9位 漆原　竜吉 千優 関西大学
10位 本間　駿名 カルロッタM 明治大学 10位 坂中　蓮実 龍景 立命館大学 10位 飯隈　亮介 桜燕 日本大学
11位 西谷　遥人 ミザール 京都産業大学 11位 小原　敬太郎 バジル 慶應義塾大学
12位 小原　敬太郎 カタール 慶應義塾大学 12位 野尻　翔麻 パトリシアM 明治大学
13位 塚原　祐太 北稜 北海道大学 13位 山田　さくら 月舞 関西学院大学
14位 岡部　恭佳 シリウス 岐阜大学 14位 小幡　千奈津 柏陽 帯広畜産大学
15位 泉　和華子 クアドリフォリオ 同志社大学 15位 藤川　奈緒 ビオンデッツァ 慶應義塾大学
16位 杉原　花保 飛陽 日本獣医生命科学大学 16位 中沢　壮 千功 関西大学

17位 西村　悠希 プルート 京都産業大学

優勝 日本大学 5位 京都産業大学
優勝 吉田　将孝 シャルロッテ 名古屋大学 優勝 山本　華 グレートシール 静岡大学

2位 中山　颯慈 稲嵐 早稲田大学 2位 長尾　連太郎 イラバ 宮崎大学 2位 早稲田大学 6位 明治大学
3位 矢野　蘭 オレグロ 名城大学 3位 寺田　愛 シェズ・ノア 同志社大学

4位 伊藤　誠純 黒風 東京農工大学 3位 立命館大学 7位 専修大学
5位 井出　涼太 カーデリー 名古屋工業大学
6位 羽原　華子 柏蓮 帯広畜産大学 4位 関西大学 8位 東京農工大学
7位 福岡　駿哉 アンリオ 名古屋大学
8位 廣田　有咲 イリアス 名古屋学院大学
9位 大西　祐輔 アルゴ 九州大学

2024年10月31日（木）～11月1日（金）

MD障害馬術競技大会 第3課目A馬場馬術競技大会 2024年度全日本学生馬術大会三種目総合
2024年10月31日（木） 2024年11月1日（金）

2024年11月2日（土）～11月3日（日） 2024年11月2日（土）～11月4日（月）

全日本学生馬術大会2024　大会結果
審判員署名

第74回全日本学生賞典障害馬術競技大会
(全国大学対校馬術大会)

第67回全日本学生賞典馬場馬術競技大会 第67回全日本学生賞典総合馬術競技大会



全日本学生馬術大会2022 MD障害馬術競技大会 結果

走行

タイム
加算秒

所要

タイム

タイム

減点

走行

タイム
加算秒

所要

タイム

タイ

ム

減点

タイム

減点

障害

減点
総減点

1 9 吉田　将孝 3 シャルロッテ 147 名古屋大学 〇 32.52 0.00 32.52 0 34.11 0.00 34.11 0 0 0 0

2 23 中山　颯慈 1 稲嵐 132 早稲田大学 〇 31.29 0.00 31.29 0 34.37 0.00 34.37 0 0 0 0

3 24 矢野　蘭 4 オレグロ 155 名城大学 〇 35.33 0.00 35.33 0 35.05 0.00 35.05 0 0 0 0

4 2 伊藤　誠純 3 黒風 75 東京農工大学 〇 36.49 0.00 36.49 0 36.60 0.00 36.60 0 0 0 0

5 11 井出　涼太 4 カーデリー 150 名古屋工業大学 〇 34.84 0.00 34.84 0 37.82 0.00 37.82 0 0 0 0

6 12 羽原　華子 3 柏蓮 9 帯広畜産大学 〇 31.99 0.00 31.99 0 33.15 0.00 33.15 0 0 4 4

7 32 福岡　駿哉 3 アンリオ 148 名古屋大学 〇 31.77 0.00 31.77 0 36.03 0.00 36.03 0 0 4 4

8 29 廣田　有咲 3 イリアス 149 名古屋学院大学 〇 34.21 0.00 34.21 0 36.55 0.00 36.55 0 0 4 4

9 35 大西　祐輔 4 アルゴ 222 九州大学 〇 34.18 0.00 34.18 0 32.19 0.00 32.19 0 0 8 8

10 13 渡邉　駿治 4 Ryuペガトップ 202 立命館大学 〇 36.25 0.00 36.25 0 33.33 0.00 33.33 0 0 8 8

11 30 高階　拓真 4 ヤマニンパスティユ 112 法政大学 〇 33.61 0.00 33.61 0 36.27 0.00 36.27 0 0 8 8

12 28 飯島　梨々子 6 雪姫 67 東京医科大学 〇 35.02 0.00 35.02 0 36.51 0.00 36.51 0 0 8 8

13 34 松村　虹希 4 浪紬 157 大阪公立大学中百舌鳥C 〇 33.51 0.00 33.51 0 38.44 0.00 38.44 0 0 8 8

14 10 津川　雄大 4 整風 77 東京農工大学 〇 34.44 0.00 34.44 0 41.55 0.00 41.55 2 2 8 10

15 17 木下　瑛介 2 アーモンドハート 153 福井工業大学 〇 36.62 0.00 36.62 0 44.85 0.00 44.85 5 5 8 13

16 5 杉山　仁美 3 ゼンノコリオリ 152 福井工業大学 〇 45.44 0.00 45.44 8 34.79 0.00 34.79 0 8 8 16

17 33 奥村　美賀子 3 杜千白 14 東北大学 〇 31.47 0.00 31.47 0 38.31 0.00 38.31 0 0 16 16

18 16 田中　愛麗 4 BIZザミーラ 190 同志社大学 〇 52.97 0.00 52.97 15 32.00 0.00 32.00 0 15 4 19

19 15 雨辻　陸生 3 杉錨 156 大阪公立大学杉本C 〇 38.31 0.00 38.31 1 41.69 0.00 41.69 2 3 16 19

20 4 宮坂　彰穂 4 ガロンヌ 191 同志社大学 〇 48.42 0.00 48.42 11 32.57 0.00 32.57 0 11 12 23

21 6 山口　惟乙 4 京飛梅 175 京都大学 〇 54.14 0.00 54.14 17 39.12 0.00 39.12 0 17 8 25

22 1 杉本　陽哉 4 東颯 64 東京大学 〇 33.93 0.00 33.93 0 56.26 0.00 56.26 17 17 8 25

23 36 植松　秀太 4 月望 173 関西学院大学 〇 40.86 0.00 40.86 3 43.15 0.00 43.15 4 7 20 27

24 3 濱崎　裕也 4 デナリ 223 福岡大学 〇 30.73 0.00 30.73 0 51.06 0.00 51.06 12 12 20 32

- 7 高橋　温人 4 東隼 61 東京大学 〇 35.09 0.00 35.09 0 E E E - E

全日本学生馬術大会2024
MD障害馬術競技大会

結果表
審判員署名：

公式発表時刻：

個人

一段階目

順位 出番 選手名 学年 馬名 馬番 大学名

二段階目 合計



全日本学生馬術大会2022 MD障害馬術競技大会 結果

- 18 生沼　諒太郎 4 ホウオウサーベル 108 日本獣医生命科学大学 〇 31.63 0.00 31.63 0 E E E - E

- 21 段　兪伯 4 ブレビス 139 愛知大学 〇 42.44 0.00 42.44 5 E E E - E

- 26 南　隼人 4 凌華 187 神戸大学 〇 31.71 0.00 31.71 0 E E E - E

- 31 石原　歩未 4 カジノプレイヤー 210 鳥取大学 〇 47.27 0.00 47.27 10 E E E - E

- 8 和食　文子 4 リグヴェーダ 211 鳥取大学 〇 E E E - E

- 19 三宅　熙一朗 3 慶楼 36 慶應義塾大学 〇 E E E - E

- 20 黒川　桃華 2 旭蹄 209 岡山理科大学 〇 E E E - E

- 22 宮澤　杏摘 4 メイショウホルダー 141 岐阜大学 〇 E E E - E

- 25 馬場　宥透 3 アイリ 176 京都大学 〇 E E E - E

- 27 池田　浩隆 4 東藍 63 東京大学 〇 E E E - E

- 14 尾崎　竜之将 3 キラリ 224 福岡大学 〇 WD WD WD - WD



主任審判員署名  (     　　　 :　　　      )

1 6 山本　華 4 グレートシール 144 静岡大学 62.500% (1) 62.708% (1) 62.500% (1) 62.569%

2 5 長尾　連太郎 2 イラバ 228 宮崎大学 58.542% (2) 59.792% (3) 60.000% (2) 59.445%

3 4 寺田　愛 4 シェズ・ノア 193 同志社大学 58.125% (3) 60.625% (2) 57.708% (3) 58.819%

4 2 今村　太陽 3 鶴翼 219 広島工業大学 57.500% (4) 55.417% (6) 56.875% (5) 56.597%

5 3 猪熊　太陽 4 コーナスフロリダ 217 広島大学 56.250% (6) 55.208% (7) 57.083% (4) 56.180%

6 7 福岡　駿哉 3 クロッカス 146 名古屋大学 55.833% (7) 56.458% (4) 55.625% (6) 55.972%

7 1 原田　愛美 4 生喰 207 岡山大学 56.667% (5) 55.625% (5) 55.000% (7) 55.764%

最終得点率
H : 水田 C : 山田 B : 加藤

全日本学生馬術大会2024

第３課目Ａ馬場馬術競技大会

個人結果
JEF馬場馬術競技 第3課目A（2022年訂正版）

順位 出番 選手名 学年 馬匹名 馬番 大学名
得点率
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タイム イム
減点障害
減点 総減点 タイム イム
減点障害
減点 総減点 総減点
総タイ

ム
タイム

タイム

減点

障害

減点
総減点

1 福岡　ゆきは 1 龍駕Ⅱ 199 立命館大学 71.83 0 0 0 71.61 0 0 0 0 143.44 43.28 0 0 0 100
2 中島　妃香留 2 稲叶 131 早稲田大学 69.51 0 0 0 69.54 0 0 0 0 139.05 37.10 0 4 4 90
3 川口　航矢 4 ジュネーブ 49 専修大学 73.66 0 0 0 69.09 0 0 0 0 142.75 42.25 0 4 4 85
4 鈴木　美咲 2 ノックスVD 88 日本大学 74.59 0 0 0 74.45 0 0 0 0 149.04 41.09 0 8 8 81
5 中沢　壮 4 千香 159 関西大学 67.52 0 0 0 66.47 0 4 4 4 133.99 78
6 光森　美絢 4 ドルス 162 関西大学 68.32 0 0 0 66.36 0 4 4 4 134.68 75
7 紙本　萌々 4 ヴィンセント 145 中京大学 〇 66.57 0 4 4 69.17 0 0 0 4 135.74 72
8 漆原　竜吉 3 カリエーレ 164 関西大学 70.03 0 4 4 67.87 0 0 0 4 137.90 69
9 大久保　蘭子 1 R・バルボッサ 89 日本大学 69.65 0 0 0 69.96 0 4 4 4 139.61 66
10 本間　駿名 1 カルロッタM 117 明治大学 69.89 0 0 0 70.23 0 4 4 4 140.12 63
11 西谷　遥人 2 ミザール 182 京都産業大学 70.89 0 0 0 73.23 0 4 4 4 144.12 60
12 小原　敬太郎 2 カタール 34 慶應義塾大学 75.89 0 0 0 74.33 0 4 4 4 150.22 57
13 塚原　祐太 3 北稜 15 北海道大学 〇 67.45 0 4 4 64.07 0 4 4 8 131.52 54
14 岡部　恭佳 4 シリウス 140 岐阜大学 〇 68.77 0 4 4 72.22 0 4 4 8 140.99 51
15 泉　和華子 3 クアドリフォリオ 188 同志社大学 〇 75.12 0 4 4 73.09 0 4 4 8 148.21 48
16 杉原　花保 3 飛陽 109 日本獣医生命科学大学 〇 78.71 2 0 2 70.07 0 8 8 10 148.78 45
17 島村　空音 4 千蘭 161 関西大学 68.80 0 8 8 66.75 0 4 4 12 135.55 42
18 沼田　衣澄 4 緑朧 16 酪農学園大学 69.45 0 8 8 67.79 0 4 4 12 137.24 39
19 稲葉　柚月 1 龍麟 201 立命館大学 70.61 0 0 0 82.92 6 8 14 14 153.53 36
20 金折　真杜 3 千駿 160 関西大学 68.49 0 8 8 67.65 0 8 8 16 136.14 34
21 松本　東馬 4 ヤマニンマンダリン 111 法政大学 〇 70.37 0 4 4 66.31 0 12 12 16 136.68 32
22 大久保　拓磨 4 白桜 56 中央大学 69.83 0 12 12 70.23 0 4 4 16 140.06 30
23 糸山　大樹 4 ジョルジオ・アルマーニ 129 早稲田大学 71.63 0 12 12 71.84 0 4 4 16 143.47 28
24 細野　光 2 THムーシェ 130 早稲田大学 75.20 0 8 8 70.56 0 8 8 16 145.76 26
25 西村　悠希 3 アルファルド 180 京都産業大学 80.01 4 8 12 69.51 0 4 4 16 149.52 24
26 本橋　真珠 4 路風 78 東京農工大学 〇 78.57 2 12 14 72.12 0 4 4 18 150.69 23
27 本村　陸 2 緑狐 19 酪農学園大学 66.71 0 8 8 70.69 0 12 12 20 137.40 22
28 中本　諒 2 龍晨 200 立命館大学 65.50 0 8 8 76.18 0 12 12 20 141.68 21
29 砂川　成弘 2 桜真 87 日本大学 72.08 0 8 8 71.01 0 12 12 20 143.09 20
30 野尻　翔麻 1 パトリシアM 120 明治大学 78.87 2 20 22 73.94 0 0 0 22 152.81 19
31 佐藤　天太郎 1 龍希 198 立命館大学 71.44 0 12 12 65.93 0 12 12 24 137.37 18
32 髙橋　駈 1 スエヒロフェスタ 54 中央大学 76.81 0 8 8 71.56 0 16 16 24 148.37 17
33 嶋岡　ひかり 2 聖修 125 立教大学 64.67 0 12 12 65.03 0 16 16 28 129.70 16
34 花木　枝里奈 3 ホクラニ 58 筑波大学 〇 88.26 12 4 16 70.60 0 12 12 28 158.86 15
35 黒柳　佳 4 サナシオン 17 酪農学園大学 67.78 0 12 12 63.33 0 20 20 32 131.11 14
36 竹田　浩駿 4 カリーナ 183 京都産業大学 70.82 0 12 12 66.71 0 20 20 32 137.53 13
37 渡邊　麻夏 3 アルファ・セントリーM 119 明治大学 74.64 0 16 16 76.73 0 20 20 36 151.37 12
38 末吉　響 3 スペイシー 70 東京農業大学 87.06 11 12 23 64.14 0 24 24 47 151.20 11
39 両角　春翔 4 ブラボーリリック 68 東京農業大学 65.85 0 28 28 63.65 0 20 20 48 129.50 10
40 駒橋　知宙 4 東月 62 東京大学 〇 77.17 1 36 37 71.06 0 36 36 73 148.23 5
- 須江　理莉香 1 キャレ 33 慶應義塾大学 70.98 0 4 4 E E - - 2
- 石田　滉樹 4 ホクソウアスセナ 48 専修大学 69.74 0 8 8 WD WD - - 2

馬番 大学名 個人

第１回目走行 第２回目走行

全日本学生馬術大会2024

第 74回 全日本学生賞典障害馬術競技大会
個人最終結果

審判員署名

公式発表時刻

順位 ポイント

合計 ジャンプオフ

選手名 学年 馬名
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- 西畑　慎之介 2 緑兎 20 酪農学園大学 81.68 5 4 9 E E - - 2
- 繁田　晴章 4 パシフィア 174 京都大学 〇 68.41 0 12 12 WD WD - - 2
- 阿久津　さくら 2 ラスク 55 中央大学 81.66 5 16 21 E E - - 2
- 奥田　記枝 3 桜艶 83 日本大学 E E 72.05 0 4 4 - - 2
- 吉川　悠人 2 緑惺 18 酪農学園大学 E E E E - - 2
- 田島　凛 1 ユキタカオーM 118 明治大学 E E E E - - 2
- 麻植　将暉 4 カロン 181 京都産業大学 E E E E - - 2
- 藤川　奈緒 3 慶湊 43 慶應義塾大学 E E E E - - 2
- 宮澤　未来翔 4 聖君 122 立教大学 E E E E - - 2
- 川上　真生 1 ルパンJr. 69 東京農業大学 E E E E - - 2
- 屋方　梨子 3 白玉 53 中央大学 E E E E - - 2
- 光成　拓海 4 イヴェル 35 慶應義塾大学 E E E E - - 2
- 関根　菜花 1 聖隆 123 立教大学 E E E E - - 2
- 瀬口　竜也 2 桜鐘 86 日本大学 E E E E - - 2
- 武南　友陽 1 トウマスクラブス 45 専修大学 E E WD WD - - 2
- 濵田　恵太郎 4 柏都 8 帯広畜産大学 〇 E E - - 2
- 坂光　栞奈 2 クリオソファンデクリュエンヴェルデン 189 同志社大学 〇 E E - - 2
- 藤原　仁 3 ダノンキングダム 10 帯広畜産大学 〇 E E - - 2
- 中村　昂輝 3 鶴雄 218 広島工業大学 〇 E E - - 2
- 竹田　仁実 4 清姜 214 広島大学 〇 E E - - 2
- 和泉　優我 4 聖風 124 立教大学 WD WD WD WD - - 2
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上位
3名 タイム
タイム
減点

障害減点 総減点
1走団体総減

点
位
３名 タイム

タイム
減点

障害減点 総減点 2走団体
総減点

中沢　壮 4 千香 159 〇 67.52 0 0 0 〇 66.47 0 4 4

光森　美絢 4 ドルス 162 〇 68.32 0 0 0 〇 66.36 0 4 4

漆原　竜吉 3 カリエーレ 164 〇 70.03 0 4 4 〇 67.87 0 0 0

金折　真杜 3 千駿 160 68.49 0 8 8 67.65 0 8 8

島村　空音 4 千蘭 161 68.80 0 8 8 66.75 0 4 4

大久保　蘭子 1 R・バルボッサ 89 〇 69.65 0 0 0 〇 69.96 0 4 4

鈴木　美咲 2 ノックスVD 88 〇 74.59 0 0 0 〇 74.45 0 0 0

砂川　成弘 2 桜真 87 〇 72.08 0 8 8 71.01 0 12 12

奥田　記枝 3 桜艶 83 E 500 〇 72.05 0 4 4

瀬口　竜也 2 桜鐘 86 E 500 E 500

稲葉　柚月 1 龍麟 201 〇 70.61 0 0 0 82.92 6 8 14

福岡　ゆきは 1 龍駕Ⅱ 199 〇 71.83 0 0 0 〇 71.61 0 0 0

中本　諒 2 龍晨 200 〇 65.50 0 8 8 〇 76.18 0 12 12

佐藤　天太郎 1 龍希 198 71.44 0 12 12 〇 65.93 0 12 12

中島　妃香留 2 稲叶 131 〇 69.51 0 0 0 〇 69.54 0 0 0

細野　光 2 THムーシェ 130 〇 75.20 0 8 8 〇 70.56 0 8 8

糸山　大樹 4 ジョルジオ・アルマーニ 129 〇 71.63 0 12 12 〇 71.84 0 4 4

西谷　遥人 2 ミザール 182 〇 70.89 0 0 0 〇 73.23 0 4 4

竹田　浩駿 4 カリーナ 183 〇 70.82 0 12 12 〇 66.71 0 20 20

西村　悠希 3 アルファルド 180 〇 80.01 4 8 12 〇 69.51 0 4 4

麻植　将暉 4 カロン 181 E 500 E 500

本村　陸 2 緑狐 19 〇 66.71 0 8 8 〇 70.69 0 12 12

沼田　衣澄 4 緑朧 16 〇 69.45 0 8 8 〇 67.79 0 4 4

西畑　慎之介 2 緑兎 20 〇 81.68 5 4 9 E 500

黒柳　佳 4 サナシオン 17 67.78 0 12 12 〇 63.33 0 20 20

吉川　悠人 2 緑惺 18 E 500 E 500

本間　駿名 1 カルロッタM 117 〇 69.89 0 0 0 〇 70.23 0 4 4

渡邊　麻夏 3 アルファ・セントリーM 119 〇 74.64 0 16 16 〇 76.73 0 20 20

野尻　翔麻 1 パトリシアM 120 〇 78.87 2 20 22 〇 73.94 0 0 0

田島　凛 1 ユキタカオーM 118 E 500 E 500

髙橋　駈 1 スエヒロフェスタ 54 〇 76.81 0 8 8 〇 71.56 0 16 16

大久保　拓磨 4 白桜 56 〇 69.83 0 12 12 〇 70.23 0 4 4

阿久津　さくら 2 ラスク 55 〇 81.66 5 16 21 E 500

屋方　梨子 3 白玉 53 E 500 〇 E 500

末吉　響 3 スペイシー 70 〇 87.06 11 12 23 〇 64.14 0 24 24

両角　春翔 4 ブラボーリリック 68 〇 65.85 0 28 28 〇 63.65 0 20 20

川上　真生 1 ルパンJr. 69 〇 E 500 〇 E 500

川口　航矢 4 ジュネーブ 49 〇 73.66 0 0 0 〇 69.09 0 0 0

石田　滉樹 4 ホクソウアスセナ 48 〇 69.74 0 8 8 〇 WD 500

武南　友陽 1 トウマスクラブス 45 〇 E 500 〇 WD 500

小原　敬太郎 2 カタール 34 〇 75.89 0 0 0 〇 74.33 0 4 4
須江　理莉香 1 キャレ 33 〇 70.98 0 4 4 E 500
藤川　奈緒 3 慶湊 43 〇 E 500 〇 E 500
光成　拓海 4 イヴェル 35 E 500 〇 E 500

嶋岡　ひかり 2 聖修 125 〇 64.67 0 12 12 〇 65.03 0 16 16
宮澤　未来翔 4 聖君 122 〇 E 500 〇 E 500
関根　菜花 1 聖隆 123 〇 E 500 〇 E 500
和泉　優我 4 聖風 124 WD 500 WD 500

第２回目走行

団体
総減点団体
総タイム

8 12 406.57 70

6016 432.78

立命館大学

馬名 馬番

4

8

8

20

3

4 早稲田大学

第１回目走行

38

41

551

24

520

32 421.66 51

428.28 43

280.70 18

62 444.30 25

561 370.09 21

1095.00

12 立教大学

7 明治大学

8 中央大学

9 東京農業大学

専修大学10

11 慶應義塾大学

全日本学生馬術大会2024

第 74回全日本学生賞典障害馬術競技大会

（全国大学対抗馬術大会）

団体最終結果

審判員署名：

公式発表時刻：

順位 大学名 ポイント

25

8

24

28

36

5 京都産業大学

6 酪農学園大学

24

選手名 学年

1 関西大学

2 日本大学

508

504

1012

32

52 431.17 36

61 419.65 30

544

1000 1508 212.49 16

1508 221.20 -1004

1016 2028 129.70 -

12
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最終

得点率

決勝 23 砂川　成弘 2 クアンド 95 日本大学 70.741% (1) 69.259% (1) 70.000% (1) 67.407% (1) 67.037% (1) 68.889% 決勝

決勝 28 田原　まや 4 龍統 194 立命館大学 68.148% (2) 67.963% (2) 69.630% (2) 67.407% (1) 67.037% (1) 68.037% 決勝

決勝 30 細野　光 2 ブリタニア7 133 早稲田大学 66.296% (3) 67.593% (3) 66.481% (4) 66.667% (3) 65.556% (3) 66.519% 決勝

決勝 29 波戸　諒星 1 霽桜 28 学習院大学 66.111% (4) 67.407% (4) 67.222% (3) 64.815% (4) 64.815% (5) 66.074% 決勝

決勝 11 稲葉　柚月 1 龍洛 195 立命館大学 64.630% (5) 66.481% (5) 64.444% (5) 61.852% (9) 65.556% (3) 64.593% 決勝

決勝 9 奥田　記枝 3 桜蝶 93 日本大学 62.407% (7) 65.556% (6) 62.778% (6) 62.222% (7) 63.889% (6) 63.370% 決勝

決勝 34 小久保　利巧 2 ジュリアーノM 114 明治大学 ○ 63.519% (6) 65.370% (7) 61.667% (7) 63.148% (5) 62.593% (7) 63.259% 決勝

決勝 7 川野　剛 3 ジェンティル 96 日本大学 61.111% (9) 63.333% (8) 60.926% (9) 62.963% (6) 61.852% (11) 62.037% 決勝

決勝 4 坂中　蓮実 4 龍景 196 立命館大学 60.741% (10) 61.852% (12) 60.185% (12) 62.037% (8) 60.370% (15) 61.037% 決勝

決勝 3 平井　凜 4 峰桜 32 学習院大学 59.444% (13) 60.000% (17) 60.556% (10) 60.926% (10) 62.593% (7) 60.704% 決勝

11 12 鈴木　遥大 3 アリーバ・デ・ヘルマ 29 学習院大学 60.556% (12) 62.037% (11) 58.148% (20) 60.741% (11) 60.185% (16) 60.333% 60

12 27 鈴木　結楽 4 ミルトス 113 法政大学 ○ 58.333% (19) 62.963% (9) 60.370% (11) 58.704% (17) 61.111% (12) 60.296% 57

13 13 中島　妃香留 2 ロッキーロイヤル 134 早稲田大学 59.259% (15) 60.185% (15) 58.704% (18) 59.074% (16) 62.222% (9) 59.889% 54

14 35 黒柳　佳 4 緑詠 21 酪農学園大学 ○ 61.481% (8) 61.481% (13) 59.444% (14) 57.407% (22) 58.889% (19) 59.740% 51

15 32 杉原　花保 3 ドン・シンプリー 110 日本獣医生命科学大学 ○ 59.259% (15) 62.593% (10) 55.556% (24) 60.370% (13) 60.556% (13) 59.667% 48

16 19 泉　和華子 3 ゼレナVDL 192 同志社大学 ○ 56.852% (21) 60.556% (14) 59.444% (14) 60.556% (12) 59.630% (17) 59.408% 45

17 2 内山　萌華 3 龍典 197 立命館大学 56.111% (23) 59.259% (22) 61.667% (7) 57.778% (21) 62.222% (9) 59.407% 42

18 20 光成　拓海 4 キャレ 33 慶應義塾大学 ○ 59.444% (13) 59.630% (21) 58.889% (17) 59.259% (15) 57.593% (21) 58.963% 39

19 1 上田　龍輝 3 桜羽 92 日本大学 58.389% (18) 60.056% (16) 56.537% (22) 59.315% (14) 60.426% (14) 58.945% 36

20 18 本橋　真珠 4 雲風 74 東京農工大学 ○ 58.704% (17) 59.074% (23) 60.000% (13) 58.333% (18) 57.037% (22) 58.630% 34

21 24 柳谷　駿斗 4 ラック 225 宮崎大学 ○ 55.741% (24) 59.815% (19) 58.704% (18) 57.963% (19) 54.074% (29) 57.259% 中央値：

57.963% 31

21 25 佐渡　蒔結子 4 ブーツインジューン 52 専修大学 ○ 55.370% (25) 60.000% (17) 59.259% (16) 57.963% (19) 53.704% (30) 57.259% 中央値：

57.963% 31

23 6 糸山　大樹 4 ココドロ 136 早稲田大学 60.741% (10) 57.593% (24) 55.000% (25) 56.111% (27) 55.926% (23) 57.074% 28

24 36 川田　愛奈 3 オーリガ 177 京都産業大学 56.481% (22) 59.815% (19) 55.926% (23) 57.037% (23) 55.926% (23) 57.037% 26

25 21 古宮　有紗 3 ブルーフォーエヴァー 24 青山学院大学 ○ 58.333% (19) 54.815% (27) 51.852% (28) 55.741% (28) 59.074% (18) 55.963% 24

B:木村
出番 選手名 学年 馬匹名 馬番 備考 ポイント

全日本学生馬術大会2024
第 67 回 全日本学生賞典馬場馬術競技大会

個人結果
全日本学生賞典馬場馬術課目 2023(JEF馬場馬術競技第 5 課目 A 2022)

主任審判員署名

公式発表時刻

順位 所 属 個人
得 点 率

E:古岡 H:山田 C:与田 M:花田
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26 22 和泉　優我 4 聖真 127 立教大学 ○ 51.852% (29) 57.222% (25) 57.037% (21) 56.852% (25) 54.444% (27) 55.481% 23

27 17 光森　美絢 4 エルニノ 163 関西大学 ○ 51.111% (32) 55.185% (26) 53.889% (26) 56.296% (26) 55.926% (23) 54.481% 22

28 26 髙栁　りさ 4 デルチェッカー 221 鹿児島大学 ○ 50.556% (33) 53.148% (30) 51.296% (34) 57.037% (23) 57.778% (20) 53.963% 21

29 8 角田　瑶拓 3 聖栄 126 立教大学 ○ 54.074% (27) 54.815% (27) 52.778% (27) 54.630% (29) 52.963% (33) 53.852% 20

30 10 川口　航矢 4 ジュネーブ 49 専修大学 ○ 54.630% (26) 52.593% (31) 51.852% (28) 53.519% (31) 54.444% (27) 53.408% 19

31 5 谷口　壱星 4 ゴールドコースト 178 京都産業大学 53.519% (28) 53.333% (29) 51.481% (33) 53.889% (30) 53.519% (32) 53.148% 18

32 33 佐々木　凪 4 ヴィントシュティレ 142 岐阜協立大学 ○ 51.852% (29) 52.407% (32) 51.852% (28) 53.333% (32) 53.704% (30) 52.630% 17

33 16 森口　丈 4 柏雅 7 帯広畜産大学 ○ 51.852% (29) 50.370% (33) 51.852% (28) 52.407% (33) 55.556% (26) 52.407% 16

34 31 壹岐　千紗希 4 アサクサマリンバ 25 麻布大学 ○ 44.630% (34) 47.778% (34) 51.667% (32) 49.630% (34) 49.074% (34) 48.556% 15

- 14 沼田　衣澄 4 ロードアプローズ 22 酪農学園大学 ○ EL 2

- 15 西村　悠希 3 メイデン 179 京都産業大学 WD 2



全日本学生馬術大会2022 第65回全日本学生賞典馬場馬術競技大会決勝 F.E.I自由演技ヤングライダー（2022年更新版） 結果表

主任審判員署名 (                 :                )

技術点 芸術点 技術点 芸術点 技術点 芸術点 技術点 芸術点 技術点 芸術点
技術点 芸術点

1 8 細野　光 2 ブリタニア7 133 早稲田大学 64.500% 70.000% 67.250% (1) 61.750% 67.000% 64.375% (2) 64.250% 69.000% 66.625% (2) 63.750% 69.000% 66.375% (1) 65.750% 70.000% 67.875% (1) 64.000% 69.000% 66.500% 100

2 10 砂川　成弘 2 クアンド 95 日本大学 60.500% 70.000% 65.250% (2) 63.000% 68.000% 65.500% (1) 63.500% 70.000% 66.750% (1) 63.250% 67.600% 65.425% (2) 62.750% 70.000% 66.375% (2) 62.600% 69.120% 65.860% 90

3 6 稲葉　柚月 1 龍洛 195 立命館大学 63.000% 65.200% 64.100% (3) 61.500% 66.000% 63.750% (3) 64.500% 67.000% 65.750% (3) 60.250% 66.600% 63.425% (4) 60.750% 67.000% 63.875% (3) 62.000% 66.360% 64.180% 85

4 9 田原　まや 4 龍統 194 立命館大学 57.000% 65.000% 61.000% (8) 58.750% 65.000% 61.875% (5) 63.000% 66.000% 64.500% (4) 58.500% 66.600% 62.550% (6) 60.750% 67.000% 63.875% (3) 59.600% 65.920% 62.760% 81

5 5 奥田　記枝 3 桜蝶 93 日本大学 60.750% 67.000% 63.875% (4) 58.250% 64.000% 61.125% (6) 60.750% 66.000% 63.375% (5) 59.500% 66.000% 62.750% (5) 58.750% 66.000% 62.375% (5) 59.600% 65.800% 62.700% 78

6 4 小久保　利巧 2 ジュリアーノM 114 明治大学 59.250% 66.000% 62.625% (5) 59.250% 65.000% 62.125% (4) 61.500% 65.000% 63.250% (6) 60.500% 67.200% 63.850% (3) 58.750% 63.000% 60.875% (7) 59.850% 65.240% 62.545% 75

7 7 波戸　諒星 1 霽桜 28 学習院大学 60.500% 63.000% 61.750% (7) 58.500% 62.000% 60.250% (7) 60.250% 62.000% 61.125% (7) 61.000% 63.000% 62.000% (7) 60.500% 62.000% 61.250% (6) 60.150% 62.400% 61.275% 72

8 3 川野　剛 3 ジェンティル 96 日本大学 59.500% 65.000% 62.250% (6) 56.500% 61.000% 58.750% (8) 58.500% 63.000% 60.750% (8) 59.750% 59.200% 59.475% (9) 55.000% 59.000% 57.000% (8) 57.850% 61.440% 59.645% 69

9 1 平井　凜 4 峰桜 32 学習院大学 56.500% 61.000% 58.750% (9) 54.750% 56.000% 55.375% (9) 55.000% 56.000% 55.500% (9) 58.000% 62.600% 60.300% (8) 52.000% 58.000% 55.000% (9) 55.250% 58.720% 56.985% 66

10 2 坂中　蓮実 4 龍景 196 立命館大学 54.500% 57.000% 55.750% (10) 52.000% 54.000% 53.000% (10) 55.750% 55.000% 55.375% (10) 52.750% 56.000% 54.375% (10) 50.250% 54.000% 52.125% (10) 53.050% 55.200% 54.125% 63

全日本学生馬術大会2024
第 67 回全日本学生賞典馬場馬術競技会

決勝 結果
FEI 自由演技ヤングライダー馬場馬術課目 2006
(2009年改定・2022 年更新版)

順位 出番 選手

総合

学年 馬匹名 馬番 所属

E得点率 H得点率 C得点率 M得点率

最終得点率 ポイント
与田 古岡 山田 木村

B得点率
平均得点率

花田

総合 総合 総合 総合



全日本学生馬術大会2021 第64回全日本学生賞典馬場馬術競技大会 団体結果表 2020/11/1～2

E:古岡 H:山田 C:与田 M:花田 B:木村

砂川　成弘 クアンド 95 〇 70.741% 69.259% 70.000% 67.407% 67.037% 68.889%

奥田　記枝 桜蝶 93 〇 62.407% 65.556% 62.778% 62.222% 63.889% 63.370%

川野　剛 ジェンティル 96 〇 61.111% 63.333% 60.926% 62.963% 61.852% 62.037%

上田　龍輝 桜羽 92 58.389% 60.056% 56.537% 59.315% 60.426% 58.945%

田原　まや 龍統 194 〇 68.148% 67.963% 69.630% 67.407% 67.037% 68.037%

稲葉　柚月 龍洛 195 〇 64.630% 66.481% 64.444% 61.852% 65.556% 64.593%

坂中　蓮実 龍景 196 〇 60.741% 61.852% 60.185% 62.037% 60.370% 61.037%

内山　萌華 龍典 197 56.111% 59.259% 61.667% 57.778% 62.222% 59.407%

波戸　諒星 霽桜 28 〇 66.111% 67.407% 67.222% 64.815% 64.815% 66.074%

平井　凜 峰桜 32 〇 59.444% 60.000% 60.556% 60.926% 62.593% 60.704%

鈴木　遥大 アリーバ・デ・ヘルマ 29 〇 60.556% 62.037% 58.148% 60.741% 60.185% 60.333%

細野　光 ブリタニア7 133 〇 66.296% 67.593% 66.481% 66.667% 65.556% 66.519%

中島　妃香留 ロッキーロイヤル 134 〇 59.259% 60.185% 58.704% 59.074% 62.222% 59.889%

糸山　大樹 ココドロ 136 〇 60.741% 57.593% 55.000% 56.111% 55.926% 57.074%

川田　愛奈 オーリガ 177 〇 56.481% 59.815% 55.926% 57.037% 55.926% 57.037%

谷口　壱星 ゴールドコースト 178 〇 53.519% 53.333% 51.481% 53.889% 53.519% 53.148%

西村　悠希 メイデン 179 〇 WD

馬匹名 馬番 上位
3名
得点率

全日本学生馬術大会2024
第67回全日本学生賞典馬場馬術競技大会

団体結果
全日本学生賞典馬場馬術課目 2023(JEF馬場馬術競技第 5 課目 A 2022)

審判員署名

公式発表時刻

順位 ポイント大学名 選手名 個人
最終得点率 団体
合計得点率

183.482% 43

110.185% 36

1 日本大学

2 立命館大学

学習院大学3

4 早稲田大学

5 京都産業大学

194.296% 70

193.667% 60

51187.111%



全日本学生馬術大会2022 第65回全日本学生賞典総合馬術競技大会 個人結果  2022/11/6 VER.2

最終得点率 減点 走行
タイム 総減点 走行
タイムタイム
減点 障害減点 総減点

1 細野　光 2 バートエルJRA 137 早稲田大学 71.13% 28.9 4'14 0 65.39 0.0 0 0.0 28.9 100
2 中島　妃香留 2 THムーシェ 130 早稲田大学 68.00% 32.0 4'07 0 61.10 0.0 0 0.0 32.0 90
3 石田　滉樹 4 ホクソウアスセナ 48 専修大学 66.67% 33.3 4'12 0 61.85 0.0 0 0.0 33.3 85
4 砂川　成弘 2 桜彩 99 日本大学 66.53% 33.5 4'14 0 65.00 0.0 0 0.0 33.5 81
5 本間　駿名 1 カルロッタM 117 明治大学 65.80% 34.2 4'14 0 63.07 0.0 0 0.0 34.2 78
6 本橋　真珠 4 路風 78 東京農工大学 66.33% 33.7 4'17 0.8 63.03 0.0 0 0.0 34.5 75
7 川口　航矢 4 ブルーデザフィーオ 44 専修大学 67.33% 32.7 4'14 0 64.68 0.0 4 4.0 36.7 72
8 奥田　記枝 3 桜恋 97 日本大学 62.60% 37.4 4'11 0 60.42 0.0 0 0.0 37.4 69
9 漆原　竜吉 3 千優 166 関西大学 62.13% 37.9 4'10 0 59.71 0.0 0 0.0 37.9 66
10 飯隈　亮介 4 桜燕 102 日本大学 63.93% 36.1 4'20 2 63.35 0.0 0 0.0 38.1 63
11 小原　敬太郎 2 バジル 38 慶應義塾大学 68.53% 31.5 4'32 6.8 61.77 0.0 0 0.0 38.3 60
12 野尻　翔麻 1 パトリシアM 120 明治大学 63.73% 36.3 4'14 0 62.50 0.0 4 4.0 40.3 57
13 山田　さくら 3 月舞 172 関西学院大学 〇 60.47% 39.5 4'17 0.8 61.23 0.0 0 0.0 40.3 54
14 小幡　千奈津 3 柏陽 4 帯広畜産大学 62.07% 37.9 4'22 2.8 59.16 0.0 0 0.0 40.7 51
15 藤川　奈緒 3 ビオンデッツァ 37 慶應義塾大学 59.53% 40.5 4'19 1.6 57.20 0.0 0 0.0 42.1 48
16 中沢　壮 4 千功 167 関西大学 63.73% 36.3 4'05 0 60.31 0.0 8 8.0 44.3 45
17 西村　悠希 3 プルート 186 京都産業大学 64.47% 35.5 4'16 0.4 67.53 0.4 8 8.4 44.3 42
18 津川　雄大 4 整風 77 東京農工大学 62.27% 37.7 4'33 7.2 58.51 0.0 0.0 44.9 39
19 金折　真杜 3 千翔 165 関西大学 59.87% 40.1 4'20 2 59.44 0.0 4 4.0 46.1 36
20 吉田　要純 2 桜嬢 104 日本大学 62.93% 37.1 4'30 6 58.99 0.0 4 4.0 47.1 34
21 羽原　華子 3 柏蓮 9 帯広畜産大学 56.27% 43.7 4'07 0 59.02 0.0 4 4.0 47.7 32
22 李　鎬圭 2 柏狼 5 帯広畜産大学 56.07% 43.9 4'23 3.2 70.16 1.6 0 1.6 48.7 30
23 中本　諒 2 龍馳 206 立命館大学 62.27% 37.7 4'25 4 62.23 0.0 8 8.0 49.7 28
24 駒橋　知宙 4 東月 62 東京大学 57.87% 42.1 4'14 0 61.42 0.0 8 8.0 50.1 26
25 荻野　哲 1 桜豹 101 日本大学 57.07% 42.9 4'19 1.6 70.73 1.6 4 5.6 50.1 24
26 田原　まや 4 龍蘭 203 立命館大学 65.73% 34.3 4'20 2 73.74 2.8 12 14.8 51.1 23
27 田中　翠 4 鞠風 76 東京農工大学 62.93% 37.1 4'43 11.2 61.73 0.0 4 4.0 52.3 22
28 平野　圭祐 2 メイサ 185 京都産業大学 61.33% 38.7 4'54 15.6 59.51 0.0 0 0.0 54.3 21
29 花木　枝里奈 3 ホクラニ 58 筑波大学 61.60% 38.4 4'56 16.4 62.88 0.0 0 0.0 54.8 20
30 杉本　陽哉 4 東颯 64 東京大学 56.73% 43.3 4'57 16.8 62.56 0.0 4 4.0 64.1 19

個人最終順位 選手名

全日本学生馬術大会2024
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個人最終結果
審判員署名：

公式発表時刻：

馬場 クロスカントリー 障害

種目
総減点 ポイント学年 馬名 馬番 大学



全日本学生馬術大会2022 第65回全日本学生賞典総合馬術競技大会 個人結果  2022/11/6 VER.2

31 姫野　瑞輝 3 クリノナポレオン 226 宮崎大学 〇 57.33% 42.7 5'02 18.8 61.58 0.0 4 4.0 65.5 18
32 沼田　衣澄 4 緑朧 16 酪農学園大学 52.87% 47.1 4'53 15.2 58.42 0.0 4 4.0 66.3 17
33 藤沼　雨楽 2 桐翠 59 筑波大学 57.93% 42.1 4'46 12.4 61.29 0.0 12 12.0 66.5 16
34 濵田 恵太郎 1 柏玄 11 帯広畜産大学 59.93% 40.1 4'12 20 59.05 0.0 8 8.0 68.1 15
35 伊藤　誠純 3 黒風 75 東京農工大学 61.93% 38.1 5'35 32 57.35 0.0 0 0.0 70.1 14
36 吉田　将孝 3 シャルロッテ 147 名古屋大学 〇 52.13% 47.9 5'01 18.4 72.04 2.4 4 6.4 72.7 13
37 近藤　京太郎 3 カッタコマンジェラー 57 筑波大学 57.47% 42.5 5'02 18.8 63.48 0.0 12 12.0 73.3 12
38 光成　拓海 4 イヴェル 35 慶應義塾大学 68.00% 32.0 4'13 45 59.30 0.0 0 0.0 77.0 11
39 市村　康青 2 アドマイヤデライト 27 麻布大学 〇 55.67% 44.3 5'04 19.6 73.21 2.8 12 14.8 78.7 10
40 猪熊　太陽 4 清香 215 広島大学 54.67% 45.3 5'35 32 58.26 0.0 4 4.0 81.3 10
41 壹岐　千紗希 4 テスタメント 26 麻布大学 〇 58.40% 41.6 5'12 42.8 58.01 0.0 0 0.0 84.4 10
42 清水　奨真 3 千渓 169 関西大学 43.80% 56.2 4'57 16.8 56.36 0.0 12 12.0 85.0 10
43 渡邊　麻夏 3 アルファ・セントリーM 119 明治大学 57.80% 42.2 4'52 34.8 86.60 8.0 4 12.0 89.0 10
44 柳谷　駿斗 4 ソラナ 227 宮崎大学 〇 59.07% 40.9 5'17 44.8 64.03 0.0 8 8.0 93.7 10
45 矢島　歩 4 柏蘭 6 帯広畜産大学 48.33% 51.7 6'13 47.2 62.35 0.0 8 8.0 106.9 10
46 竹田　浩駿 4 ラインレグルス 184 京都産業大学 56.20% 43.8 5'41 74.4 63.99 0.0 0 0.0 118.2 10
- 中山　朝葉 4 幸風 79 東京農工大学 59.67% 40.3 6'00 102 E E E 2
- 福田　捷真 3 旭晃 208 岡山大学 〇 59.53% 40.5 6'41 78.4 E E E 2
- 山﨑　太陽 3 清凪 216 広島大学 54.47% 45.5 6'14 47.6 E E E 2
- 韮塚　昭夫 4 コモンブレイク 50 専修大学 54.60% 45.4 4'54 35.6 E E E 2
- 高沢　光希 2 カワキタピリカ 51 専修大学 58.00% 42.0 4'58 37.2 E E E 2
- オプセール　乃絵実 2 ユキタカオーM 118 明治大学 64.93% 35.1 5'05 40 E E E 2
- 三宅　熙一朗 3 慶楼 36 慶應義塾大学 51.67% 48.3 5'11 22.4 E E E 2
- 阿部　隆真 3 パンサーキング 1 岩手大学 〇 55.27% 44.7 5'00 18 E E E 2
- 田島　凛 1 プライムローズM 115 明治大学 56.67% 43.3 4'34 7.6 E E E 2
- 福岡　ゆきは 1 龍弾 204 立命館大学 65.53% 34.5 4'31 6.4 E E E 2
- 柴崎　秀悟 4 パシフィア 174 京都大学 〇 54.73% 45.3 4'26 4.4 WD WD WD 2
- 池田　浩隆 4 東藍 63 東京大学 59.13% 40.9 E 0.0 E 2
- 糸山　大樹 4 デクスター 138 早稲田大学 54.80% 45.2 E 0.0 E 2
- 井上　逍 3 清盛 213 広島大学 48.73% 51.3 E 0.0 E 2
- 福岡　駿哉 3 アンリオ 148 名古屋大学 〇 52.53% 47.5 E 0.0 E 2
- 段　兪伯 4 ブレビス 139 愛知大学 〇 55.07% 44.9 E 0.0 E 2
- 黒柳　佳 4 サナシオン 17 酪農学園大学 39.40% 60.6 E 0.0 E 2
- 川上　真生 1 オレオールカフェ 71 東京農業大学 〇 52.87% 47.1 E 0.0 E 2
- 根本　光希 1 龍戟 205 立命館大学 EL EL 0.0 EL 2
- 高橋　温人 4 東隼 61 東京大学 EL EL 0.0 EL 2
- 吉川　悠人 2 緑惺 18 酪農学園大学 WD WD 0.0 WD 2
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順位 大学 選手名 学年 馬名 馬番
上位

３名
馬場減点 XC減点 障害減点

個人

総減点

団体

合計減点
ポイント

砂川　成弘 2 桜彩 99 ○ 33.5 0.0 0.0 33.5
奥田　記枝 3 桜恋 97 ○ 37.4 0.0 0.0 37.4
飯隈　亮介 4 桜燕 102 ○ 36.1 2.0 0.0 38.1
吉田　要純 2 桜嬢 104 37.1 6.0 4.0 47.1
荻野　哲 1 桜豹 101 42.9 1.6 5.6 50.1
漆原　竜吉 3 千優 166 ○ 37.9 0.0 0.0 37.9
中沢　壮 4 千功 167 ○ 36.3 0.0 8.0 44.3

金折　真杜 3 千翔 165 ○ 40.1 2.0 4.0 46.1
清水　奨真 3 千渓 169 56.2 16.8 12.0 85
本橋　真珠 4 路風 78 ○ 33.7 0.8 0.0 34.5
津川　雄大 4 整風 77 ○ 37.7 7.2 0.0 44.9
田中　翠 4 鞠風 76 ○ 37.1 11.2 4.0 52.3
伊藤　誠純 3 黒風 75 38.1 32.0 0.0 70.1
中山　朝葉 4 幸風 79 40.3 102.0 E 1000

小幡　千奈津 3 柏陽 4 ○ 37.9 2.8 0.0 40.7
羽原　華子 3 柏蓮 9 ○ 43.7 0.0 4.0 47.7
李　鎬圭 2 柏狼 5 ○ 43.9 3.2 1.6 48.7

濵田 恵太郎 1 柏玄 11 40.1 20.0 8.0 68.1
矢島　歩 4 柏蘭 6 51.7 47.2 8.0 106.9

小原　敬太郎 2 バジル 38 ○ 31.5 6.8 0.0 38.3
藤川　奈緒 3 ビオンデッツァ 37 ○ 40.5 1.6 0.0 42.1
光成　拓海 4 イヴェル 35 ○ 32.0 45.0 0.0 77
三宅　熙一朗 3 慶楼 36 48.3 22.4 E 1000
本間　駿名 1 カルロッタM 117 ○ 34.2 0.0 0.0 34.2
野尻　翔麻 1 パトリシアM 120 ○ 36.3 0.0 4.0 40.3
渡邊　麻夏 3 アルファ・セントリーM 119 ○ 42.2 34.8 12.0 89

オプセール　乃絵実 2 ユキタカオーM 118 35.1 40.0 E 1000
田島　凛 1 プライムローズM 115 43.3 7.6 E 1000

花木　枝里奈 3 ホクラニ 58 ○ 38.4 16.4 0.0 54.8
藤沼　雨楽 2 桐翠 59 ○ 42.1 12.4 12.0 66.5

近藤　京太郎 3 カッタコマンジェラー 57 ○ 42.5 18.8 12.0 73.3
西村　悠希 3 プルート 186 ○ 35.5 0.4 8.4 44.3
平野　圭祐 2 メイサ 185 ○ 38.7 15.6 0.0 54.3
竹田　浩駿 4 ラインレグルス 184 ○ 43.8 74.4 0.0 118.2
細野　光 2 バートエルJRA 137 ○ 28.9 0.0 0.0 28.9

中島　妃香留 2 THムーシェ 130 ○ 32.0 0.0 0.0 32
糸山　大樹 4 デクスター 138 ○ 45.2 E 1000
石田　滉樹 4 ホクソウアスセナ 48 ○ 33.3 0.0 0.0 33.3
川口　航矢 4 ブルーデザフィーオ 44 ○ 32.7 0.0 4.0 36.7
韮塚　昭夫 4 コモンブレイク 50 ○ 45.4 35.6 E 1000
高沢　光希 2 カワキタピリカ 51 42.0 37.2 E 1000
中本　諒 2 龍馳 206 ○ 37.7 4.0 8.0 49.7

田原　まや 4 龍蘭 203 ○ 34.3 2.0 14.8 51.1
根本　光希 1 龍戟 205 ○ EL 1000

福岡　ゆきは 1 龍弾 204 34.5 6.4 E 1000
駒橋　知宙 4 東月 62 ○ 42.1 0.0 8.0 50.1
杉本　陽哉 4 東颯 64 ○ 43.3 16.8 4.0 64.1
池田　浩隆 4 東藍 63 ○ 40.9 E 1000
高橋　温人 4 東隼 61 EL 1000
沼田　衣澄 4 緑朧 16 ○ 47.1 15.2 4.0 66.3
吉川　悠人 2 緑惺 18 ○ WD 1000
黒柳　佳 4 サナシオン 17 ○ 60.6 E 1000

猪熊　太陽 4 清香 215 ○ 45.3 32.0 4.0 81.3
井上　逍 3 清盛 213 ○ 51.3 E 1000

山﨑　太陽 3 清凪 216 ○ 45.5 47.6 E 1000

12

13

14

酪農学園大学

広島大学

東京大学

9 早稲田大学

10 専修大学

11 立命館大学

東京農工大学
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4 帯広畜産大学

慶應義塾大学

109.0 70

128.3 60

131.7 51

43

5

1 日本大学

2 関西大学

3

6 明治大学

7 筑波大学

8 京都産業大学

1100.8

1114.2

2066.3

2081.3

137.1

157.4

163.5

194.6

216.8

1060.9

1070.0

-

-

-

36

30

25

21

18

16

-
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馬匹 順位個人
ポイント体
ポイント計
ポイント 馬匹 順位人
ポイント体
ポイント
合計

ポイント
馬匹 順位人
ポイント団体
ポイント合計
ポイント

奥田　記枝 3 桜艶 - 2 桜蝶 5 78 桜恋 8 69
荻野　哲 1 桜豹 25 24
吉田　要純 2 桜嬢 20 34
砂川　成弘 2 桜真 29 20 クアンド 2 90 桜彩 4 81
上田　龍輝 3 桜羽 19 36
瀬口　竜也 2 桜鐘 - 2
川野　剛 3 ジェンティル 8 69

大久保　蘭子 1 R・バルボッサ 9 66
飯隈　亮介 4 桜燕 10 63
鈴木　美咲 2 ノックスVD 4 81
細野　光 2 THムーシェ 24 26 ブリタニア7 1 100 バートエルJRA 1 100

糸山　大樹 4 ジョルジオ・アルマーニ 23 28 ココドロ 23 28 デクスター - 2
中島　妃香留 2 稲叶 2 90 ロッキーロイヤル 13 54 THムーシェ 2 90
稲葉　柚月 1 龍麟 19 36 龍洛 3 85
根本　光希 1 龍戟 - 2
佐藤　天太郎 1 龍希 31 18
坂中　蓮実 4 龍景 10 63
中本　諒 2 龍晨 28 21 龍馳 23 28

田原　まや 4 龍統 4 81 龍蘭 26 23
内山　萌華 3 龍典 17 42
福岡　ゆきは 1 龍駕Ⅱ 1 100 龍弾 - 2
金折　真杜 3 千駿 20 34 千翔 19 36
光森　美絢 4 ドルス 6 75 エルニノ 27 22
漆原　竜吉 3 カリエーレ 8 69 千優 9 66
清水　奨真 3 千渓 42 10
中沢　壮 4 千香 5 78 千功 16 45
島村　空音 4 千蘭 17 42
西村　悠希 3 アルファルド 25 24 メイデン - 2 プルート 17 42
西谷　遥人 2 ミザール 11 60
川田　愛奈 3 オーリガ 24 26
谷口　壱星 4 ゴールドコースト 31 18
竹田　浩駿 4 カリーナ 36 13 ラインレグルス 46 10
平野　圭祐 2 メイサ 28 21
麻植　将暉 4 カロン - 2

オプセール　乃絵実 2 ユキタカオーM - 2
小久保　利巧 2 ジュリアーノM 6 75
田島　凛 1 ユキタカオーM - 2 プライムローズM - 2
渡邊　麻夏 3 アルファ・セントリーM 37 12 アルファ・セントリーM 43 10
本間　駿名 1 カルロッタM 10 63 カルロッタM 5 78
野尻　翔麻 1 パトリシアM 30 19 パトリシアM 12 57
高沢　光希 2 カワキタピリカ - 2
佐渡　蒔結子 4 ブーツインジューン 21 31
石田　滉樹 4 ホクソウアスセナ - 2 ホクソウアスセナ 3 85
川口　航矢 4 ジュネーブ 3 85 ジュネーブ 30 19 ブルーデザフィーオ 7 72
韮塚　昭夫 4 コモンブレイク - 2
武南　友陽 1 トウマスクラブス - 2
伊藤　誠純 3 黒風 35 14
中山　朝葉 4 幸風 - 2
津川　雄大 4 整風 18 39
田中　翠 4 鞠風 27 22

本橋　真珠 4 路風 26 23 雲風 20 34 路風 6 75
光成　拓海 4 イヴェル - 2 キャレ 18 39 イヴェル 38 11

三宅　熙一朗 3 慶楼 - 2
小原　敬太郎 2 カタール 12 57 バジル 11 60
須江　理莉香 1 キャレ - 2
藤川　奈緒 3 慶湊 - 2 ビオンデッツァ 15 48
羽原　華子 3 柏蓮 21 32

小幡　千奈津 3 柏陽 14 51
森口　丈 4 柏雅 33 16
藤原　仁 3 ダノンキングダム - 2
矢島　歩 4 柏蘭 45 10
李　鎬圭 2 柏狼 22 30

濵田　恵太郎 4 柏都 - 2 柏玄 34 15
吉川　悠人 2 緑惺 - 2 緑惺 - 2
黒柳　佳 4 サナシオン 35 14 緑詠 14 51 サナシオン - 2
沼田　衣澄 4 緑朧 18 39 ロードアプローズ - 2 緑朧 32 17

西畑　慎之介 2 緑兎 - 2
本村　陸 2 緑狐 27 22

馬場馬術競技 総合馬術競技

全日本学生馬術大会2024
３種目総合結果

審判長署名 (          :          )

順位 大学名 選手名
３種目総合

ポイント
学年

障害馬術競技

343 70 341 915

210 622

- 55 612

2 早稲田大学 43 187 43 225 18

立命館大学 226 331

1 日本大学 60 231 70

51

70

203 2608 東京農工大学 23 34 51

60

36 82 21 73 288

3

157 2599 慶應義塾大学 - 63 39 36

181 20110 帯広畜産大学 4 16 43

25 121 75 30 179 375

4

5 京都産業大学 36 133

6 明治大学

60 217 607関西大学 368 22

177 3327 専修大学 16 105 50 16

21 18311 酪農学園大学 30 109 53 -
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